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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 16

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626  
SepSep

0303  
OktOkt

1010  
OktOkt

1717  
OktOkt

2424  
OktOkt

3131  
OktOkt

0707  
NovNov

2828  
NovNov

0505  
DesDes

1212  
DesDes

1919  
DesDes

0909  
JanJan

1616  
JanJan

2323  
JanJan

1. 20180201143 ATIKAH MARIAH ULFAH H H H H H H H H H H H A H H

2. 20190201127 SALMA RISQIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190201128 LANGGONO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190201129 AGUS NUR ROKHIM H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190201130 VINCENTIUS DONI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201131 MAULANA IKSAN H H H A H A H H A A A A H A

7. 20190201135 ANDRE HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201136 ILHAM ABBASIAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190201137 MIS MULYADI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190201139 NOFRIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H A H H H

11. 20190201140 ADHITYA PERSADA BUSMAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190201141 WISNU PRADANA ADI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H A H

13. 20190201142 SUTRIONO H H H A A A A A A A A A A A

14. 20190201146 FERY KURNIAWAN DAULAY H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190201154 REIHAN AHMAD ALTHAF H H H A H H H A A A A A A A

16. 20190201162 RESTU ARI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 16

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 15 Online
Fungsi dan Arti
Penting Gambar

Teknik 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 13 Online
Garis, Huruf, dan

Penanganan
Gambar 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 14 Online
Konstruksi
Geometris 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 13 Online
Penyajian Benda

3D 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 15 Online
Gambar Sketsa 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 14 Online
Proyeksi

Amerika-Eropa 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 15 Online
Aturan Dasar

Penyajian
Gambar 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 14 Online
Potongan/ Irisan 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 13 Online
Penggambaran

Khusus 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 12 Online
Penyederhanaan

Gambar 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 12 Online
Penyajian Ukuran 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 12 Online
Penyajian
Toleransi 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 13 Online
Konfigurasi
Permukaan 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 13 Online
Sambungan Las

dan Review
Materi 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND122 Kelas : KH101 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Gambar Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20180201143 Atikah Mariah Ulfah 68 70,36 74,29 65 92,86 71,27 3,00 B
2 20190201127 Salma Risqiawan 90 77,86 82,86 80 100 84,4 4,00 A
3 20190201128 Langgono 64 71,07 72,86 75 100 73,45 3,00 B
4 20190201129 Agus Nur Rokhim 50 75 72,86 84 100 73,18 3,00 B
5 20190201130 Vincentius Doni Prasetyo 66 72,71 80 74 100 75,18 3,30 B+
6 20190201131 Maulana Iksan 54 26,07 17,14 70 50 45,09 1,00 D
7 20190201135 Andre Hermawan 66 70,36 68,57 80 100 74,38 3,30 B+
8 20190201136 Ilham Abbasiah 60 70,71 57,14 83 100 72 3,00 B
9 20190201137 Mis Mulyadi 54 66,43 47,14 72 100 65,18 2,70 B-

10 20190201139 Nofrian Saputra 50 64,07 62,86 74 92,86 65,74 2,70 B-
11 20190201140 Adhitya Persada Busman 75 70 77,14 80 100 77,82 3,70 A-
12 20190201141 Wisnu Pradana Adi Nugraha 68 63,93 31,43 64 92,86 62,98 2,30 C+
13 20190201142 Sutriono 0 7,14 4,29 0 21,43 4,57 0,00 E
14 20190201146 Fery Kurniawan Daulay 75 73,93 77,14 73 100 77,05 3,70 A-
15 20190201154 Reihan Ahmad Althaf 66 13,21 4,29 60 42,86 39,73 0,00 E
16 20190201162 Restu Ari Setiawan 66 68,57 47,14 76 100 69,71 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
Typewritten text
1 Maret 2021
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